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B) OKULUN AMAÇLARI

1- M. Emin Saraç Anadolu İmam Hatip Lisesinin 

yürüttüğü faaliyetleri Milli Eğitim Temel Kanunu’nda ve 

diğer ilgili mevzuatlarda belirtilen hükümler 

doğrultusunda planlamak.

2- Mevcut durumu tespit etmek ,ölçülebilir  hedefleri 

saptamak ve bunların kriterlerini belirlemek.

3- Üniversiteye öğrenci gönderebilmektir.



BAŞAKŞEHİR M. EMİN SARAÇ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Okulumuz, 65.000 m2 kapalı inşaat alanına sahip bir kampüs alanı
içinde bulunmaktadır. Kampüste 2300 kişilik İmam-Hatip ortaokulu 1000 kişilik
ve 400 kişilik 2 adet konferans salonu, aynı anda 1500 kişiye hizmet verebilme
kapasiteli yemekhane, 1000 kişilik mescid ve 270 öğrencimizin barınabildiği
yurda sahiptir. Kampüs yapımı, 8 ayda tamamlanmış olup 2013-2014 yılında
eğitim öğretim hayatına başlamıştır. Türkiye’nin en büyük ve en kapsamlı
İmam Hatip Kampüsü olma özelliğine sahiptir. Kampüsümüz içinde ayrıca 4
adet cep sineması, 4 adet kapalı spor salonu, 1 adet halı saha, yabancı dil
sınıfları, bilgisayar, fizik kimya biyoloji laboratuvarları ve hobi odaları
mevcuttur.

Kampüs içinde bulunan ve 2013-2014 yılında 410 öğrenci ile eğitime
başlayan Anadolu İmam Hatip Lisemiz 2015-2016 yılında 813, 2016-2017 yılında
882, 2017-2018 yılında 644, 2018-2019 yılında ise 441 öğrenci ile eğitimine
devam etmektedir.

Okulumuz Arapça hazırlık projesine ek olarak ,"Fen ve Sosyal
Bilimler Programı " uygulayan okullar kapsamına alınmıştır. Ayrıca 2018- 2019
eğitim öğretim yılında Arapça Hazırlık sınıfına ek olarak İngilizce ve Rusça
Hazırlık sınıfları açılmıştır. Okulumuz Türkiye’ de Rusça Hazırlık sınıfı açılan
ilk ve tek okuldur.

Vedat KARABAYIR

Okul Müdürü



B)  OKULUN YÖNETİMİNDE GÖREV ALMIŞ MÜDÜRLER

S.NO ADI VE SOYADI

1 Ertan Demirtaş

2 Aziz ERDOĞAN 

3
VEDAT KARABAYIR



Adı Soyadı

Resül MEMİGÜVEN

Müdür Yardımcısı

Şule PİŞKİN

Müdür Yardımcısı

Selçuk ÖZKAN

Sosyal Bilimler Koordinatörü

Meryem EREN

Dil ve Hafızlık Koordinatörü

Mehmet Fatih GENÇ

Fen Bilimleri Koordinatörü

İDARİ KADROMUZ 



MİSYONUMUZ

1-Toplumun her kesimini kucaklayıp hizmet sunan;

2-Toplumsal duyarlılığın ve sorumluluğun bilincine ulaşan;

3- Kültürel mirasa sahip çıkıp geliştiren;

4- İlgi ve yetenekleri doğrultusunda yetişen, problem

çözebilen- yaşamın sorunlarıyla bas edebilen;

5-Ülkesini ve milletini seven, alçak gönüllü olan, özgür

düşünebilen, üretken ve bilgi sahibi olan;

6-Çevresine duyarlı, özgüveni gelişmiş ve bilgi çağındaki

gelişmeleri takip edebilen;

7-Bilimsel, akılcı ve mantıklı düşünebilen çağdaş bir din

anlayışına sahip bir nesil yetiştirmektir.



VİZYONUMUZ

1- Sürekli gelişim felsefesine sahip,

2- Hayata başarılı ve nitelikli öğrenci yetiştirmek,

3-“Takım ruhu” ile bütünleşen personeli ile bir 

aile oluşturmak,

4-Mensubu olmaktan gurur duyulan bir eğitim 

kurumu olmaktır.

M. Emin Saraç  Anadolu 
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SWOT Analizi

GÜÇLÜ YÖNLERİMİZ :

. Okulun fiziki kapasitesinin yeterli olması

. Sınıflardaki öğrenci mevcutlarının standartlara uygun 

olması 

. Kamu ve özel sektör kuruluşlarıyla işbirliği içinde olması

. Öğrencisiyle ilgilenen bir veli profiline sahip olması

. Demokratik tavır sergileyen yönetim anlayışına sahip 

olması

. Eğitime uygun bir okul binasına sahip olması

. Ulaşım açısından uygun yerde olması

. Okul bahçesinin geniş olması ve sportif faaliyetlere uygun 

olması

. Okulumuzun pansiyonunun ve yemekhanesinin olması

. Okul tanıtım biriminin ve Web sayfasının olması

. Velilerimizin okulumuza güven duyması 

. Öğretmenler arasındaki mesleki ve kişisel dayanışmanın 

olması 

. Tam donanımlı bir bilgisayar laboratuvarının olması

. Rehber öğretmen olması 

. Sevgi ve saygının her şeyin üzerinde tutulduğu

sıcak bir eğitim yuvasına sahip olmamız
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Fırsatlarımız: 

* Meslek lisesi öğrencilerine Meslek Yüksek 

Okullarına sınavsız geçiş hakkı verilmesi

* Meslek lisesi öğrencilerine kendi 

alanlarındaki fakültelere yerleşirken ek 

puan verilmesi

* Çevremizde eğitim-öğretimi olumsuz 

etkileyecek müesseselerin bulunmaması
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SINIFLARDA FATİH PROJESİ 

KAPSAMINDA ETKİLEŞİMLİ 

TAHTA KULLANIMI OLMASI

M. Emin Saraç  Anadolu 
İmam Hatip Lisesi



Okulumuzun bulunduğu kampüs 

içinde 1000 VE 400 kişilik kültür 

merkezi olması
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2 Adet cep sineması bulunması.
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2 adet spor salonunun olması
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Okulumuzun biyoloji, kimya, fizik

laboratuvarlarına sahip olması



2 adet Bilişim Teknolojileri 

Laboratuvarı olması



Okulumuzda her kat ve koridorlarda bulunan 

lcd ekranlarla görüntülü duyuru sisteminin olması



Resim atölyelerinin bulunması



SANAT VE SPOR FAALİYETLERİ

HAT KURSU



EBRU KURSU

RESİM KURSU



TEZHİP KURSU

NEY KURSU



DİNİ MUSİKİ KURSU

BENDİR KURSU



TAEKWONDO KURSU



OKÇULUK KURSU



YAZILIM VE KODLAMA KURSU



1000 kişilik bir mescide sahip olması



Okulumuzun müstakil pansiyona ve 

yemekhaneye sahip olması
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2 adet kantinin bulunması



OKULUMUZDA SÜREKLİLİĞİ OLAN  ETKİNLİKLER 

VE PROJELER

• HAFIZLIK PROJESİ

• ÜMMET COĞRAFYASI PROJESİ

• SİYER GAZETESİ

• İNŞİRAH OKUL DERGİSİ

• İYİLİK HAREKETİ PROJESİ

• HÜSN-İ HAT MUSHAF-I ŞERİF YAZMA 

PROJESİ

• FİKİR AKADEMİSİ PROJESİ

• AKIL VE ZEKA OYUNLARI ATÖLYELERİ

• STRATEJİ KLUBÜ

• İŞARET DİLİ

• ARAPÇA VE İNGİLİZCE DİL PROJESİ

• TÜBİTAK PROJELERİ



Öğrencilerimize Hafızlık eğitimi verilmesi

Okulumuzda yaz kış hafızlık eğitimi verilmekte olup, 

sabah namazından sonra dışarıdan gelen Kurra Hafız 

Hoca eğitiminde 122 kız öğrenci, 40 erkek öğrenci 

hafızlık eğitimi almaktadır.



Her ay İslam Coğrafyamızdan bir konuyu, bir 

şahsiyeti ele alıp öğrencilerimizde ümmet ve kardeşlik 

bilincinin gelişmesini hedeflediğimiz Ümmet Coğrafyası 

etkinliği gerçekleştirilmektedir.



Okulumuz Öğrencilerinin Meslek Dersleri

Öğretmeni Esra Çifci DİNDAR rehberliğinde hazırlamış

oldukları SİYER GAZETESİ’yle siyer konularını

gündeme taşımayı hedeflemektedirler.



Okulumuz öğrencilerinin kalplerindeki inşirahın 

kağıda dökülmüş halinden ibaret olan "İNŞİRAH’’ 

adlı edebiyat dergimiz, yayınlamaktadır.



MES İyilik Hareketi, okulumuzdaki bazı

öğrenciler tarafından oluşturulan, Ders dışı

zamanlarda okuldaki atölyede yaptıkları küçük el

işlerinin gelirleriyle su kuyusu gibi projeleri

gerçekleştirmeyi istemektedirler.



FİKİR AKADEMESİ PROJESİ

Fikir Akademisinin öncü öğretmenleri ve 

öğrencileri, her ay bir öncü şahsiyeti ele alma 

temalı kitap okuma, söyleşi ve gezi 

programlarına dahil olmayı hedeflemiştir.

http://eminsarac.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/34/36/751279/resimler/2017_10/k_17121834_IMG_7291.jpg


Okulumuz Matematik Öğretmeni Bülent KOCAMAN 

rehberliğinde yürütülen Akıl ve Zeka Oyunları 

Atölyeleri, öğrencilerin sistematik düşünmesini 

sağlamak ve karşılaştıkları sorunlara çözüm yolları 

üretmeyi hedeflemiştir.

http://eminsarac.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/34/36/751279/resimler/2017_12/k_25135758_AKIL_OYUNLARI_AFYY_1.jpg


Okulumuz Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Nabi 

KÜÇÜK rehberliğinde MES Strateji Kulübü olarak 

öğrencilerimizde özgüven duygusunu geliştirerek, 

hayata ve olaylara bakışlarındaki farkındalığını 

arttırmayı hedeflemiştir.

STRATEJİ KULUBÜ

http://eminsarac.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/34/36/751279/resimler/2017_10/k_26140540_JET_UCAKLARI-SYNAN_BALIK-23.10.2017.jpg


İŞARET DİLİ EĞİTİMİ

Mes Konuşan Eller projesi sosyal sorumluluk 

kapsamında işitme engelliler ile aramızdaki 

engelleri kaldırmak için yola çıkmıştır.

http://eminsarac.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/34/36/751279/resimler/2017_12/k_04131811_konusYan_eller.jpg


Arapça dil projesi kapsamında eğitim alan 

öğrencilerimiz eğitimlerine yaz aylarında 

Ürdün’de devam etmektedir.



İngilizce dil projesi kapsamında yaz 

aylarında eğitime İngiltere ve Bosna 

Hersek’te devam edilmektedir.



Rusça dil projesi kapsamında eğitim alan 

öğrencilerimiz eğitimlerine yaz aylarında 2 ay 

boyunca  Moskova- Petersburg’ da devam etmektedir.



2017 yılı LYS puanları ile Üniversitelere girmeye 

hak kazanan 198 öğrencimiz, eğitim hayatlarını 

birbirinden güzel Üniversite ve bölümlerde 

devam ettireceklerdir.

http://eminsarac.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/34/36/751279/resimler/2017_09/k_08145116_Ekran_AlYntYsYaas.jpg


2018 Yılı YKS puanları ile üniversitelere girmeye 

hak kazanan 256 öğrencimiz , eğitim hayatlarını 

birbirinden güzel üniversitelerde ve bölümlerde 

devam ettirecek.



Okulun İlkeleri ve Değerleri

İlkelerimiz:

1. Bilimsellik

2. Güvenirlilik

3. Sevgi hoşgörü ve insana saygı

4. Planlılık

5. Çağdaşlık

6. Şeffaflık

7. Üretkenlik

8. Süreklilik

9. Katılımcılık

10. Evrensellik

11. Doğruluk ve fazilet

12. Eğitim hakkı

13. Yapıcı olma

14. Genellik ve eşitlik

15. Özveri

16. Sağlıklı iletişim

17. İstikrar

18. Demokrasi eğitim
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Değerlerimiz:

1. Sağlıklı bir din anlayışının, Türkiye için gerekli olduğuna 
inanıyoruz.

2. Dinin birleştirici, huzur ve barış sağlayıcı gücüne inanıyoruz.
3. Sağlıklı bir din anlayışının kaliteli bir din eğitim-öğretim 

sürecinden geçtiğine inanıyoruz.
4. Din eğitim ve öğretiminde okumanın, düşünmenin, anlamanın, 

yasamanın ve paylaşmanın önemine inanıyoruz.
5. Bütün enerjimizi insanlığa hizmet için harcamanın lüzumuna 

inanıyoruz.
6. Din eğitim ve öğretiminde yönetici, öğretmen, öğrenci ve 

velinin meydana getirdiği aile ilişkilerinin güven ortamına 
muhtaç olduğuna inanıyoruz.

7. İşbirliği ve dayanışma, başarıya ulaştıran yol olduğuna 
inanıyoruz. Ve biz yine inanıyoruz ki her öğrenci öğrenebilir, 
başarılı olabilir. Önemli olan bunu başarmaktır.

8. Sosyal etkinlikleri destekler ve organize ederiz.
9. Eğitimde fırsat eşitliğine inanıyoruz

10. Eğitimde kalite öncelikli hedefimizdir.
11. Eleştirilere ve önerilere açığız.
12. Çalışanların fikirlerini önemser ve yeni fikirleri destekleriz.
13. Eğitimde ve öğretimde özveriden kaçınmayız.
14. Üretkenliği ve yeniliği destekleriz.
15.Ben değil biz düşüncesini savunuruz.
16. Bütün öğrencilerimiz değerlidir.
17. Çalışmalarımızda insana saygı esas hedefimizdir.
18. Kurum içindekilerle sevgi, saygı ve hoşgörü içinde   çalışırız.
19. Öğrenci ve velilerimizin memnuniyeti mutluluğumuzdur.
20. Teknolojiyi amaç değil araç sayıyoruz.
21. Çalışma ortamında güven, huzur ve temizlik bizim için 

önemlidir.
22. Ezberci ve baskıcı yaklaşımı değil, yorumlayıcı ve çözümleyici 

yaklaşımı benimseriz.
23. Bütün enerjimizi insanlığa hizmet için harcamanın lüzumuna 

inanıyoruz.
24. Din eğitim ve öğretiminde yönetici, öğretmen, öğrenci ve 

velinin meydana getirdiği aile ilişkilerinin güven ortamına 
muhtaç olduğuna  inanıyoruz.

25. İşbirliği ve dayanışmanın başarıya ulaştıran yol olduğuna 
inanıyoruz ve biz yine inanıyoruz ki her öğrenci öğrenebilir, 
başarılı olabilir. 
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Kurumun Politika ve Stratejileri 

KURUMUN POLİTİKA ve STRATEJİLERİ :

Türk Milli Eğitiminin Genel Amaçları ve İmam Hatip Liselerinin

kazandırmayı hedeflediği beceriler doğrultusunda yöneltilmesini

sağlamak.

Öğrencilerin öğrenmeye aktif katılımını sağlayacak ortam ve

süreçler  yaratmak.

Öğrencilerimizin  kötü alışkanlıklarla mücadele etmesini

sağlamak.

Öğrencilerin bireysel farklarını, ilgilerini,bilgi birikimini dikkate

alarak gerekli özeni göstermek.

Öğrencilerin, okul içinde ve okul dışında sağlıklı arkadaşlıklar ve

sosyal ilişkiler kurmasını imkanlar dahilinde takip etmek.

Derslerinde başarılı olan ve okul içinde örnek davranışlar

sergileyen öğrencileri ödüllendirmek ve diğer öğrencilere örnek

teşkil edecek şekilde ön plana çıkarmak.

Öğrencileri; içki, sigara gibi kötü alışkanlıklardan uzak tutacak

bilinci oluşturmak.
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Rehberlik çalışmalarına gereken önemi vermek ve 
öğrenci velileriyle sürekli  iletişim  içinde olmak.

Okul içinde ve dışında yapılacak sosyal aktivitelere 
öğrencilerin katılımını sağlamak.

Veli toplantılarında öğrencilerle ilgili konularda sürekli 
işbirliği içinde bulunarak velilerin memnuniyetini sağlamak.

Öğrencileri mesleki alanda, fen bilimlerinde ,güzel 
sanatlarda, sosyal ve kültürel konularda proje çalışmaları yapmaya 
teşvik etmek.

Sınıflar arasında eğitim kalitesi açısından rekabeti 
yaşatmak.

Üstün başarı gösteren veya özel beceriye sahip 
öğrencilerin liderlik özelliklerini destekleyerek ,diğer öğrencilere 
örnek olmalarını sağlamak.

Düzenlenen spor müsabakalarında sınıflar arası rekabeti 
sağlamak.
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Ödül almış öğrencilerin çalışmalarının ve ödüllerinin

sergilenmesini sağlamak.

Proje oluşturma ve uygulama çalışmalarını  arttırmak. 

Sık sık geziler düzenlemek.

Öğrencilere bireysel, duygusal, sosyal ve meslek programları

ile ilgili danışmanlık yapmak, araştırma ve incelemelerde

bulunmak.

Üniversiteler ve meslek kuruluşları ile işbirliği yaparak okul

dışından destek almak.

Sosyal etkinlikleri arttırmak.

Maddi ve manevi insani kaynakların verimli kullanılmasını

sağlamak.

Okulda paylaşımcı bir yönetim anlayışını ve işbirliğine dayalı bir

çalışma sistemini esas almak.

Okulun bir kurum olarak kendini sürekli yenilemesini ve okul

yönetiminin öğretme-öğrenme etkinliklerinde daha iyiyi arama

çabası içinde olmasını sağlamak.
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Okulda ekipmanın ve malzemelerin kaydı, bakımı ve

güvenliğinden sorumlu olan, teknoloji ve gelişmeleri takip eden

ekipler oluşturmak.

Çalışanların performanslarını arttırmak ve değerlendirilmesi

İle ilgili çalışmalar yapmak.

Maddi ve insani kaynakların kullanımında keyfi ve verimsiz 

uygulamaların önüne geçmek için gereken tedbirleri almak.

Doğal, tarihi ve turistik inceleme ve araştırma gezileri

düzenlemek.

Grup çalışmaları yaparak öğrencileri kendi öğrenmelerinde

aktif duruma getirmek. Bu amaçla; yaparak, yaşayarak öğrenme 

imkanı sağlamak.

Proje gruplarını, öğrencilerle tek tek ilgilenme gruplarını, 

araştırma gruplarını ve öğrenci destek gruplarını öğretimin içerisine

sokmak.

Gözlem programı yoluyla öğrencilerin sosyalleşmelerini

sağlamak için camileri, müzeleri, kütüphaneleri, tarihi eserleri,

sergileri, milli parkları ve havaalanlarını ziyaret etmek.
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STRATEJİK HEDEFLERİMİZ:

* İlimiz sınırları içindeki İmam Hatip Liseleri arasındaki başarı sırasını yükseltmek

* YGS ve LYS’ de İstanbul ilindeki İmam Hatip liseleri arasında üst sıralara 
yükselmek

* Başarılı öğrenci ile başarısız öğrenci arasındaki farkı düşürmek

* Okulun fiziki şartlarında hedeflenen çalışmaların her yıl bir önceki yıla göre 
sistemli bir şekilde geliştirilmesi

* Okulumuzdaki sınıfların teknolojik alt yapılarını tamamlamak

* Plan dönemi sonuna kadar tüm sınıflara bilgisayar ve projeksiyon makinesi 
kazandırmak

* Öğrenciler için sosyal faaliyetler düzenlenmesi

* Öğrencilerin kendine güven, rekabet, katılım duygularının geliştirilmesi

* Paydaş kurumdan memnuniyet oranını tespit etmek ve her yıl bu oranı sistematik 
bir şekilde artırmak

* Öğretmen ve personelimizin sosyal moral ihtiyaçlarını karşılamak için yapılan 
faaliyet sayısını artırmak

* Kütüphanelerden faydalanan öğrenci sayısını % 75’e çıkarmak

* Sağlıklı çevre, sağlıklı yaşam bilincinin geliştirilmesi

* Sporcu öğrenci sayısının artmasını sağlamak

* Öğretim programlarını seminerler, basın-yayın kuruluşları, toplantılar aracılığıyla 
kavratmak

* Mali kaynaklarda artışın sağlanması

* Okulun fiziki çevresini kullanarak gerçekleştiren organizasyon sayısında artış 
sağlanması

M. Emin Saraç Anadolu 
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III. BÖLÜM

a) Binanın Özellikleri: 

Yapım Yılı : 2013

Pafta : F21C11C3D

Ada : 801

Parsel : 2

Tapu alanı : 24.678 metrekare

b) Derslik Sayısı : 42

c) Laboratuvar : 6

d) Kütüphane : 1

c) Atölye : 4 (resim-müzik atölyesi)

d) Öğretmenler Odası: 2

e) Spor Salonu : 2

f) Arşiv-Depo : 6

g) Müdür Yardımcısı Odası: 4

h) Müdür Odası : 1

I) Hobi Odaları : 8 (satranç vb.)

j) Dil Sınıfı : 2

k) Kantin : 2

l) Mescid : 5

m)Zümre Odaları: 3



OKUL KADROMUZ

SIRA  NO AD-SOYAD BRANŞ

1 VEDAT KARABAYIR OKUL MÜDÜRÜ/ MESLEK DERSLERİ

2 MERYEM EREN PROJE KOORDİNATÖRÜ/ MESLEK DERSLERİ

3 SELÇUK ÖZKAN PROJE KOORDİNATÖRÜ/ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

4 MEHMET FATİH GENÇ PROJE KOORDİNATÖRÜ/ KİMYA

5 RESÜL MEMİGÜVEN MÜDÜR YARDIMCISI/ TARİH

6 ŞULE PİŞKİN MÜDÜR YARDIMCISI/ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

7 AHMET YILDIRIR BEDEN EĞİTİMİ

8 NACİYE KÖSEBIYIKOĞLU BEDEN EĞİTİMİ

9 HASAN HÜSEYİN YİĞİTOĞLU BİYOLOJİ

10 ÖMER KILINÇARSLAN BİYOLOJİ

11 ZİHNİ KESKİN COĞRAFYA

12 KIYMET SERT FİZİK

13 MEHMET ALİ ÖZHAN FİZİK

14 YURDAGÜL AYAZ KİMYA

15 ABDURRAHMAN İMİR İNGİLİZCE

16 HAKAN TOPALOĞLU İNGİLİZCE

17 HATİCE ÖZKAYA İNGİLİZCE

18 S.HELENE FRANCINE COSTARD İNGİLİZCE

19 M.KHARAZY DEHKHARGHANI İNGİLİZCE

20 ZÜMRÜT BAKIRCI İNGİLİZCE

21 BÜLENT KOCAMAN MATEMATİK

22 ERDAL AYDIN MATEMATİK

23 SERAP TAŞÇIGÜL MATEMATİK

24 FATİH SEÇEN MATEMATİK

25 İBRAHİM LEBLEBİCİ MATEMATİK

26 TAHİR YAŞAR UZUN MATEMATİK

27 FATIMA ZEHRA KANDEMİR MATEMATİK

28 ABDULLAH GÜRLER REHBER

29 AFRA NUR DEMİRCAN İHL MESLEK DERSLERİ

30 ESRA ÇİFCİ DİNDAR İHL MESLEK DERSLERİ

31 HATİCE HİLAL AŞKIN İHL MESLEK DERSLERİ

32 SEVİL UZUN İHL MESLEK DERSLERİ

33 SIDDIK BİNGÖL İHL MESLEK DERSLERİ



OKUL KADROMUZ

SIRA NO ADI SOYADI BRANŞ

34 YUSUF DOĞAN İHL MESLEK DERSLERİ

35 ADEM KAYAR TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

36 ELİF SARIGÜL TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

37 HACER AKBİLEK TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

38 NABİ KÜÇÜK TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

39 SEVİM YEŞİLYURT TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

40 CENNET KURT TARİH

41 ZAFER BAKTAY TARİH

42 ABDULRAHMAN MOHAMMOD ARAPÇA

43 AMMAR HOMSİ ARAPÇA

44 AYŞE GÖK ARAPÇA

45 HÜMEYRA SENA SEYAM ARAPÇA

46 SHAZA ALHORANI ARAPÇA

47 SUHEIR ALJABAKHANJI ARAPÇA

48 EMİNE ÇELİK ARAPÇA

49 TUĞBA CİLASUN ARAPÇA

50 ALYONA ULDIUKOVA RUSÇA

51 NUREFŞAN ÖZVATAN RUSÇA

52 TUBA ŞİMŞEK RUSÇA
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YIL ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

2013-2014 410

2014-2015 768

2015-2016 813

2016-2017 882

2017-2018 644

2018-2019 441
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SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 2017-2018

S.N. AD SOYAD SINIF

1 ABDULRAHMAN MOHAMMOD HAZ/A ARP

2 TUĞBA CİLASUN HAZ/B ARP 

3 HAKAN TOPALOĞLU HAZ/C İNG

4 TUBA ŞİMŞEK HAZ/D RUS

5 SHAZA ALHORANI HAZ/E ARP

6 SUHEIR ALJABAKHANJI HAZ/F ARP

7 ABDURRAHMAN İMİR HAZ/G İNG

8 ALENA ULDIUKOVA HAZ/H RUS

9 TAHİR YAŞAR UZUN 9/A 

10 ERDAL AYDIN 9/B

11 KÜBRA ŞENKAL 9/C

12 KIYMET SERT 9/D

13 CENNET KURT 9/E

14 HATİCE HİLAL AŞKIN 9/F

15 NABİ KÜÇÜK 10/A

16 BÜLENT KOCAMAN 10/B

17 FATİH SEÇEN 10/C

18 HACER AKBİLEK 10/D

19 SEVİL UZUN 10/E

20 ZAFER BAKTAY 11/A

21 YUSUF DOĞAN 11/B

22 ZİHNİ KESKİN 11/C TM

23 ESRA ÇİFCİ DİNDAR 11/D

24 SERAP TAŞCIGÜL 11/E

25 NACİYE KÖSEBIYIKOĞLU 11/F TM
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OKULUMUZUN BEKLENTİLERİ

Yapılışı itibariyle her türlü imkana sahip olan

ve yüksek puanlı öğrencilerin tercih ettiği

okulumuzun proje okulları arasında yer

almasını istiyoruz.


